


## Propustek v km 59,495 - sanace římsy a zábradlí

0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				41 958,79
		DPH 21,00%				7 282,10
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				34 676,68
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>24 393,85</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 162,73</b>
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	40,000	26,00	1 040,00
	<i>Pozn.</i>	<i>P.S.- 20m2 a L.S.- 20m2</i>				
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,000	15,50	310,00
	<i>Pozn.</i>	<i>10m2 + 10m2 křovin (položka 1)</i>				
28	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,650	154,00	254,10
	<i>Pozn.</i>	<i>otvor- (1,5*1*0,2)= 0,3m3 a L.S.- (3*1,5*0,3)= 1,35m3</i>				
29	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,650	140,00	231,00
	<i>Pozn.</i>	<i>otvor- (1,5*1*0,2)= 0,3m3 a L.S.- (3*1,5*0,3)= 1,35m3</i>				
39	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	1,650	82,20	135,63
	<i>Pozn.</i>	<i>otvor- (1,5*1*0,2)= 0,3m3 a L.S.- (3*1,5*0,3)= 1,35m3</i>				
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	3,000	64,00	192,00
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- 2*(1,5*1)= 3m2</i>				
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>2 984,00</b>
165	628613224	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	4,000	746,00	2 984,00
	<i>Pozn.</i>	<i>4m2 (viz. tabulka pro výpočet zábradlí)</i>				
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>19 222,22</b>
213	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,300	911,00	273,30
	<i>Pozn.</i>	<i>otvor - 1,5*1*0,2= 0,3m3</i>				
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,350	957,00	1 291,95
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- vtok - 3*1,5*0,3= 1,35m3</i>				
238	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	11,660	311,00	3 626,26
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>				
244	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	11,660	286,00	3 334,76
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>				
245	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,660	64,10	747,41
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>				
256	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	11,660	181,00	2 110,46
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>				

Propustek v km 59,495 - sanace římsy a zábradlí

0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH					41 958,79
		DPH 21,00%					7 282,10
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					34 676,68
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
264	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	11,660	187,00	2 180,42	
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>					
265	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,660	37,80	440,75	
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>					
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	11,660	152,00	1 772,32	
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>					
269	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	11,660	103,00	1 200,98	
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>					
270	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,660	22,30	260,02	
	<i>Pozn.</i>	<i>Otvor - jednotlivě - 2*(5,3*1,1)= 11,66m2</i>					
272	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	1,520	1 050,00	1 596,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- 3,8*0,4= 1,52m2</i>					
279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,520	255,00	387,60	
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- 3,8*0,4= 1,52m2</i>					
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>24,90</b>	
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,100	249,00	24,90	
	<i>Pozn.</i>	<i>sanační hmota, spárovací hmota, - 100 kg</i>					
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 320,00</b>	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	208,00	8 320,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>5 dnů, 8h - 1x dělník bezpečnostní hlídka (5*8*1)</i>					
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 962,83</b>	
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>1 962,83</b>	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	32 713,85	1 962,83	
		<b>Celkem</b>				<b>34 676,68</b>	


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací

Propustek v km 59,495 - sanace římsy a zábradlí

0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				41 958,79
		DPH 21,00%				7 282,10
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				34 676,68
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem